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Michael Kühnen 
  

Den andre revolusjonen 
Bind II: Folkestaten 

  

Del 7 
  
  

Nasjonens organiserte vilje til å leve og 
folkets eneste politiske vilje 

  
På alle de tre nivåene i det nasjonale og statlige livet har det nasjonalsosialistiske 
tyske arbeiderpartiet en kamp- og opplysningsoppgave. 
    
På det første nivået står vi overfor nødvendigheten av først å hevde vår 
nasjonalsosialistiske idé militant i kampen mellom de mest forskjellige 
verdensanskuelser, ideologier og betydninger av det personlige og overpersonlige 
liv. I opposisjonen samler derfor de beste, mest verdifulle og mest offervillige 
menneskene i vårt folk seg allerede i bevegelsens rekker: 
    
De beste tyskerne blir nasjonalsosialister, de beste nasjonalsosialistene 
partimedlemmer i NSDAP. 
    
Formålet med vår kamp er vårt folks indre og ytre frigjøring, skapelsen av et sant 
nasjonalt fellesskap og gjennomføringen av fremtidens nasjonale og rasemessige 
oppgaver med det endelige målet om en ny arisk høykultur, som vil heve den hvite 
mann til et høyere nivå av menneskelig utvikling og til slutt skape det nye 
mennesket. Dette målet får den nasjonalsosialistiske bevegelsen til å fremstå som 
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"den rene legemliggjøringen av rase- og menneskeverd", som Adolf Hitler 
uttrykker det i "Mein Kampf".  
    
Derfor vet vi at vårt verdensbilde er overlegent alle ideologier og vranglære, og at 
det er skjebnebestemt til å forme verden igjen en dag. Men dette må ikke få oss til 
å lene oss tilbake og vente på suksess. Selv en riktig og naturlig idé vinner ikke 
nødvendigvis, men må bevise seg selv og seire i kampen mot sine motstandere. 
    
Alternativet til seier er alltid undergang. Det finnes ingen garanti for suksess i 
menneskehetens historie; det finnes bare kamp som alle tings far. Dette er selvsagt 
ingen grunn til resignasjon for oss, men tvert imot den ytterste tilskyndelse til vårt 
kamplystne liv. Den nasjonalsosialistiske bevegelsens kampoppdrag er derfor først 
og fremst:  
    
"Beseire og tilintetgjør fiendene av vår idé og legg et nytt grunnlag for völkisch-
livet!" 
    
Vi må imidlertid aldri mistolke dette mandatet til å kjempe som en oppfordring til 
å spre vår tro med "ild og sverd" og slå ned våre fiender med makt. Våre politiske 
motstandere er også kamerater av folket. Vi må prøve å forstå dem og behandle 
dem deretter, selv om de har kommet på avveier.  
    
Et sant nasjonalt fellesskap kan ikke bygge på tvang og undertrykkelse, men må 
vokse frem av folkets frivillige samtykke. Derfor er vår kamp alltid et 
meningsfullt supplement til den nasjonalsosialistiske bevegelsens 
opplysningsarbeid.  
    
Vi må få folket til å forstå at nasjonalsosialismen er det eneste håpet for rasens og 
nasjonens fremtid - og et oppriktig tilbud om nasjonal gjenoppbygging. Ikke 
gjennom skrytende taler og teoretiske forklaringer, men gjennom det praktiske, 
levde eksemplet til vårt revolusjonære nasjonalsosialistiske kampfellesskap. Først 
når vi har overbevist vårt folk på denne måten, vil den andre revolusjonen virkelig 
begynne. 
    
Etter seieren vil det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet dermed ikke lenger 
bare være en organisasjon av de mest verdifulle menneskene i vår nasjonalkropp, 
men vokse til nasjonens organiserte livsvilje par excellence. Det vil dermed i 
fremtiden fylle den oppgaven som den katolske kirken hadde påtatt seg i 
middelalderen - men uten at den i likhet med den katolske kirken legger for trange 
bånd på folkeånden i et uvisst håp om det hinsidige. Den vil imidlertid ta 
utgangspunkt i den organisatoriske styrken og den ubetingede besluttsomheten til 
denne kirken, som tross alt grunnla og dominerte en orden som varte i nesten tusen 
år. Selv etter seieren forblir kamp og oppdragelse hovedoppgavene til den 
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nasjonalsosialistiske bevegelsen. 
    
Selv om den indre fienden nå er beseiret og folket er forpliktet til den andre 
revolusjonen, vil samfunnet vårt alltid være truet av ytre fiender på en måte som 
knapt kan overvurderes. Og internt må ikke bare reaksjonens evige angrep 
bekjempes, men det er også nødvendig å overbevise folket på nytt om riktigheten 
av vår vei. 
    
Den nasjonalsosialistiske folkestaten er heller ikke noe paradis. I betraktning av 
verdenssituasjonen og utviklingen i verden må den treffe alvorlige og drastiske 
tiltak som demokratene av udugelighet og frykt for neste valgdato vil vegre seg 
for, inntil de knapt kan gjennomføres selv av oss uten store ofre for folket. I slike 
situasjoner, hvor det er nødvendig å rette alle kreftene i vårt folk mot å mestre 
fremtiden, må partiet være i stand til å ha en virkelig folkeoppdragende effekt.  
    
Til dette formål er det uunnværlig - som fastsatt i 1933 i loven om enhet mellom 
parti og stat - at det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet igjen blir folkets 
eneste politiske vilje og gjør krav på den absolutte og totale makten i Tyskland: 
Partiet vil ikke tillate noen som helst tvil eller motstand mot det store arbeidet med 
å bygge opp nasjonen vår, eller til og med mot grunnlaget for den 
nasjonalsosialistiske folkestaten, og vil våke over at staten, regjeringen, 
forvaltningen, økonomien og bedriftene forblir enhetlig orientert og tjener folket. 
    
Man må ikke forveksle dette med et partidiktatur - slik som i den kommunistiske 
styresfæren. Det nasjonalsosialistiske partiet regjerer ikke, det fatter ikke 
individuelle politiske beslutninger, og medlemskap i partiet er på ingen måte en 
forutsetning for yrkesmessig eller politisk avansement. Partiet våker bare over 
grunnlaget for vår tro, bekjemper innenlandske og utenlandske fiender og er 
forpliktet til å oppdra folket i ånden av vårt nasjonalsosialistiske verdensbilde. 
Den krever lojalitet til det tyske folkets stat, men blander seg ikke unødig inn i den 
enkelte Volksgenossens privatliv.  
    
Den nasjonalsosialistiske oppfatningen av partiets og statens oppgaver fører ikke 
til diktatur - slik det ofte feilaktig hevdes - men den fører til undertrykkelse av 
grunnleggende opposisjon og forbud mot alle andre politiske organisasjoner. Dette 
er riktig og nødvendig, for ellers er det ikke mulig å tenke seg noen bindende 
orden i det lange løp. 
    
Hvis vi ser på de tre politiske ordenssystemene - kommunismen, den liberale 
kapitalismen og nasjonalsosialismen (fascismen må diskuteres separat her, men 
det er ikke min oppgave) - finner vi at de alle, uten unntak, har et begrep om 
"kjettere", ser på dem som fiender, forfølger dem og uskadeliggjør dem. Hvis vi 
ser tilbake i historien, ser vi at alle styresett, både før og nå, har bekjempet 
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mennesker som var motstandere av deres grunnlag, eller i det minste effektivt 
motarbeidet dem, for å bevare seg selv. 
    
Bare systemer som allerede bærer dødens kim i seg, avstår noen ganger fra å 
forfølge sine motstandere. Så forskjellige som metodene kan være 
:     
I prinsippet er "forfølgelse av kjettere" en grunnleggende betingelse for statens 
eksistens - uansett om man kaller dem kontrarevolusjonære, dissidenter, 
forfatningsfiender eller folkefiender. Følgelig har de som utfører dem også alltid 
god samvittighet, slik at Gestapo-tjenestemannen skiller seg lite fra KGB-mannen 
eller grunnlovsbeskytteren og slett ikke fra middelalderens inkvisitorer! Selv 
dommerne er alltid de samme. Dommeren som holder meg i varetekt på grunn av 
mine følelser, kan allerede i morgen dømme dem som begår forræderi mot folket i 
dette øyeblikk! 
    
Man kan selvfølgelig ikke bare nøye seg med dette utsagnet - hvor viktig det enn 
er. Hvorvidt statlig forfølgelse av opposisjonen er legitim eller illegitim, avhenger 
alltid av legitimiteten til det herskende systemet: Den katolske kirken begrunnet en 
gang denne legitimiteten med Guds vilje, kommunismen med arbeiderklassens 
historiske oppgave, den liberale kapitalismen med det - manipulerte - samtykket 
fra et flertall av individer i den nåværende befolkningen.  
    
Vi hadde allerede innsett at alle disse begrunnelsene er svært skjøre og til og med 
ganske enkelt falske, at bare folket kommer i betraktning som bærer av den 
nasjonale livsfølelsen og dermed også som bærer av legitimiteten til et styresett. 
Men bare nasjonalsosialismen setter folket i sentrum for sin kamp, og i motsetning 
til liberalistene forstår vi med "folk" ikke bare fellesskapet av alle levende tyskere, 
men hele livskjeden fra de døde til de ennå ufødte. Folkelig politikk innebærer 
alltid respekt for forfedrene og ansvarlig omsorg for fremtidige generasjoner. 
Følgelig hviler legitimiteten til et styresett utelukkende på tre pilarer: 
  
Respekt for menneskers og rasers fortid 
Samtykke fra befolkningen 
Bekymring for folkets og rasens fremtid. 
  
Hvis bare én av disse tre pilarene ignoreres, mister systemet sin legitimitet og blir 
illegitimt. Dermed har det heller ingen moralsk rett til å forfølge sine fiender, noe 
som selvsagt aldri har hindret det i å gjøre det uansett. La oss i lys av dette se på 
de tre alternativene på nytt: 
    
Kommunismen kan ha et idealistisk syn på fremtiden og en - i hvert fall i mine 
øyne - korrekt forståelse av fortiden, men aldri og ingen steder har kommunismen 
noensinne vært i stand til å vinne folkets samtykke i et fritt valg. 
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I de vestlige landene har liberalismen lyktes i å lure flertallet av befolkningen og 
få dem til å tolerere systemet. Men denne suksessen var bare mulig fordi 
demokratene uhemmet og utelukkende støttet seg på menneskets laveste instinkter, 
og til og med styrket og forgudet dem: Misunnelse, eiesyke og tøylesløs egoisme!  
 På denne måten fornekter de den idealistiske tradisjonen til vårt folk og vår rase: 
  
De avskar seg selv fra enhver forbindelse til kraftkilden i völkischs historie. De 
forrådte og besudlet alt som fortiden hadde overlevert oss som en arv å holde i 
trofaste hender. Materialismen, som ble grunnlaget for så mange Volksgenossenes 
tilslutning, ødelegger også alt håp for fremtiden, og blinde, tilfeldige 
flertallsvedtak eller direktiver fra overnasjonale makter har en ødeleggende effekt 
på fremtidige generasjoners livssjanser. 
    
Nasjonalsosialismen og dens parti, som den eneste legitime bærer av vårt folks 
vilje, kan derfor, i bevisstheten om sin legitimitet, rolig og selvsikkert bekjenne 
seg til å undertrykke enhver grunnleggende opposisjon og bekjempe folkets 
fiender:  
    
Vi nasjonalsosialister gjør verken mer eller mindre enn alle andre systemer som 
fortsatt er i stand til å bevare seg selv. Men våre handlinger er lovlige og 
hensiktsmessige fordi den nasjonalsosialistiske folkestaten er legitim og forpliktet 
overfor hele det tyske folket i fortid, nåtid og fremtid. 
    
Men heller ikke her er det snakk om å "skyte etter eget forgodtbefinnende" på alle 
annerledestenkende. Den nasjonalsosialistiske folkestaten vil ikke tvinge noen til å 
tenke som oss. Den vil bare sørge for at det ikke finnes noen organisert, 
grunnleggende opposisjon.  
 På den annen side er det partiets pedagogiske oppgave å overbevise selv den 
ideologiske motstanderen om at han tar feil. Men man kan bare overbevise 
gjennom sitt eget livs eksempel og ved å formidle verdien av vårt nasjonale og 
ideologiske fellesskap - og ikke med et gevær i hånden! 

 
 

Eliten 
    
Staten er et instrument for nasjonen, som organiserer seg i den for å kunne handle. 
Den er derfor underordnet nasjonen og har en tjenende oppgave å utføre. Staten er 
ikke et mål i seg selv, men en organisme som stiller maktmidler til rådighet for å 
fullføre vårt folks evige historiske oppgave og dermed nå målene i den 
nasjonalsosialistiske verdensanskuelsen - første nivå - å gjøre det mulig å løse 
fremtidsproblemene i et høyt utviklet industrisamfunn gjennom ansvarlig statlig 
virksomhet - andre nivå - og å integrere den enkelte borgers liv harmonisk i 
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nasjonens struktur gjennom dens grunnleggende korporative struktur - tredje nivå. 
På denne måten omfatter den nasjonalsosialistiske folkestaten alle strømninger, 
organisasjoner og underavdelinger i det völkiske livet og samordner dem på en 
enhetlig måte. Som allerede nevnt er dette det ledende prinsippet for den 
korporativt organiserte staten. 
    
Enhver stat trenger en herskerklasse. Altfor ofte ser imidlertid disse lederne bort 
fra sin funksjon som tjenere. Da er de bare interessert i å opprettholde sin egen 
maktposisjon, uavhengig av folkets interesser. Dessuten ser vi at i alle systemer i 
Vesten og Østen er det ikke prestasjoner som teller, men medlemskap i en 
inngrodd, privilegert sosial klasse, eller partitilhørighet og ideologisk ortodoksi. 
De herskende klassene i dagens systemer er uten unntak klikker som bare tenker 
på sitt eget ve og vel, og som stort sett ikke er sine oppgaver voksen, verken faglig 
eller intellektuelt. Som en tredje snublestein sørger de fastlåste strukturene for at 
problemene ikke løses, men snarere omgås i håp om at de vil forsvinne av seg selv 
hvis man bare snakker om dem lenge nok og dekker over dem med de magiske 
formlene om "den frie demokratiske grunnordningen" eller "proletariatets 
diktatur". 
    
Men siden verken den "økonomiske veksten" eller den "ubønnhørlige marsjen mot 
kommunismen" fører til nevneverdige resultater, står mirakelhelbrederne i begge 
leire temmelig dumme og hjelpeløse foran skjærene av sin egen politikk og er mer 
og mer opptatt av det eneste de vet noe om: å beholde makten. Det er på tide å 
sende disse lederklikkene ut i ørkenen og erstatte dem med en ekte elite. 
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